1

令和５年度 第１回みやま市教育委員会臨時会 会議録

◆召集日時  令和５年４月３日 午後２時３０分

◆召集場所  みやま市役所山川支所 ２階 第４会議室

１．出席教育長・教育委員（４名）

・教育長 待 鳥 博 人

・委員  井 上 正 明

・委員  北 原 八州子

・委員  大塚 美智惠

２．欠席委員（１名）

・委員  宮 本    篤

３．事務局出席者（１２名）

・教育部長              藤 吉 裕 治

・教育総務課長            堤    則 勝

・学校教育課長            末  吉  建

・指導室長               姉川 左希子

・社会教育課長            山 田 利 長

・学校教育課長補佐兼

学務担当係長            河 野 成 嗣

・教育総務課長補佐兼

総務担当係長            牛島 美千子

  ・社会教育課長補佐兼文化財係長    猿渡  真弓

  ・社会教育課長補佐兼図書係長        村井  美和

・社会教育課

総合市民センター企画・運営担当係長 山下  昭文

・指導室指導主事                 栗原  茂雄

・図書館長                      横 山  浩 志

４．傍聴人

  ・０名

５．議事日程

（１）会期の決定について

（２）会議録作成者の指名について

（３）会議録署名委員の指名について

2

（４）報告  〇みやま市教育委員会部課長等の異動について

（５）次回教育委員会について

【午後２時５５分 開会】

【教育長】 ただ今から、令和 5年度第 1回みやま市教育委員会臨時会を開会する。

〇日程第１ 第 1回みやま市教育委員会臨時会の会期は、令和 5年 4月 3日の 1日間と

する。

・・・全員同意

○日程第２ 会議録作成者は、教育総務課長補佐兼総務担当係長  牛島 美千子とする。

・・・全員同意

○日程第３ 会議録署名委員の指名については、教育長と北原八州子委員とする。

・・・全員同意

○日程第４ ■ みやま市教育委員会職員部課長等の異動について

【教育長】  〇大塚教育委員の紹介（新任）

【教育総務課長】－説明－

       〇退職

〇課長補佐及び係長の配属等

○日程第５ 次回教育委員会について

 ◎ 次回定例会 令和５年４月２１日（金）午前１０時００分～

【教育長】 これで本日の日程は全て終了しました。

 令和 5年度 第 1回みやま市教育委員会臨時会を閉会します。

【午後３時５分 閉会】